
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA FRÝDEK-MÍSTEK, EL. KRÁSNOHORSKÉ 2254 

 

 

Adaptační kurz 6. ročníků 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení a milí rodiče, 

 

adaptační kurz se stal na naší škole již každoroční tradicí. Bohužel, současný stav nám neumožňuje 

setkat se s Vámi společně, abychom Vám s kolegou Janem Herecem přiblížili, co od tohoto kurzu můžete 

očekávat.  

Proto si Vás hned úvodem dovolím pozvat na společné setkání s námi, které se uskuteční dne 3. 9. 

2020 (čtvrtek) v 17:00 v divadélku školy. Krom prezentace samotného kurzu Vás provedeme po škole, 

budeme mít možnost se vzájemně seznámit a bude Vás čekat i zajímavé překvapení. 

               Hlavním cílem adaptačního kurzu je vytvořit kladný vztah mezi žáky a třídním učitelem                       

a předcházet negativním jevům v novém třídním kolektivu. Dalším cílem je ukázat možnosti využívání 

volného času v přírodě.  

               Kurz se bude konat v týdnu mezi 7. 9. – 11. 9. 2020 v obci Bílá. Od pondělí do středy s námi budou 

trávit čas dvě šesté třídy se svými třídními učiteli a od středy do pátku přijede nově vzniklá sportovní třída. 

Kurz tedy trvá dva a půl dne na třídu.  

Cena kurzu je 1200,-. V ceně je zahrnuto ubytování, strava, veškeré volnočasové aktivity, které se 

platí v místě pobytu. Doprava bude uhrazena ve spolupráci se SRPŠ. Platba bude bezhotovostní na účet 

školy a informace k jejímu provedení (číslo účtu, variabilní symbol, datum splatnosti) dostanete společně 

s itinerářem ihned po uzavření dotazníku o Vašem zájmu o účast na kurzu, který naleznete pod tímto 

odkazem. Dotazník prosím vyplňte nejpozději do 3. 7. 2020. Případný finanční přeplatek Vám bude vrácen. 

Přejeme Vám krásné a ničím nerušené prázdniny, těšíme se na setkání s Vámi a prosíme, sledujte 

webové stránky školy a Bakaláře, kde Vám budeme zasílat další informace.  

  

                                                                                                          Na shledanou Mgr. David Řeháček a Mgr. Jan Herec 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=TEMAwF13aUuPac1N9JyBxfZgmoxAOPREgljnxQ9nbAZUQkU5Q0VXQzRRQVkxV1ZQVkhMRTAxUE9QSi4u

